
Ogłoszenie nr 500255043-N-2018 z dnia 23-10-2018 r.  

Piekoszów: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 615623-N-2018  

Data: 11/09/2018  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Gmina Piekoszów, Krajowy numer identyfikacyjny 29101059900000, ul. ul. 

Częstochowska  , 26065   Piekoszów, woj. świętokrzyskie, państwo Polska, tel. 413 061 008, 

e-mail przetargi@piekoszow.pl, faks 413 062 193.  

Adres strony internetowej (url): www.piekoszow.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: II  

Punkt: 1  

W ogłoszeniu jest: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy Piekoszów w okresie od 01.01.2019 r. do 

31.12.2021 r.”  

W ogłoszeniu powinno być: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy Piekoszów w okresie od 

01.01.2019 r. do 31.12.2020 r.”  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: II  

Punkt: 4  

W ogłoszeniu jest: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi odbioru i 

zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na 

terenie Gminy Piekoszów, w okresie od 01.01.2019 r. do 31.12.2021 r., przy czym 

zamówienie jest podzielone na dwa zadania; a) Zadanie nr 1 – odbiór i zagospodarowanie 

odpadów komunalnych bezpośrednio od właścicieli nieruchomości zamieszkałych, 

położonych na terenie gminy Piekoszów w sposób zapewniający osiągnięcie odpowiednich 

poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi metodami 

niektórych frakcji odpadów oraz poziomów ograniczenia masy odpadów komunalnych 

ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania, zgodnie z określonymi 

przepisami prawa w tym zakresie, w okresie od 01.01.2019 r. do 31.12.2021 r. Odbiorem i 

zagospodarowaniem zostaną objęte odpady komunalne gromadzone w sposób selektywny, jak 

również zmieszany, powstające w gospodarstwach domowych; b) Zadanie nr 2 - organizacja, 

utrzymanie i obsługa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych na terenie gminy 

Piekoszów wraz z zagospodarowaniem zebranych odpadów w okresie od 01.01.2019 r. do 

31.12.2021 r.  

W ogłoszeniu powinno być: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi odbioru i 

zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na 

terenie Gminy Piekoszów, w okresie od 01.01.2019 r. do 31.12.2020 r., przy czym 

zamówienie jest podzielone na dwa zadania; a) Zadanie nr 1 – odbiór i zagospodarowanie 

odpadów komunalnych bezpośrednio od właścicieli nieruchomości zamieszkałych, 

położonych na terenie gminy Piekoszów w sposób zapewniający osiągnięcie odpowiednich 

poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi metodami 



niektórych frakcji odpadów oraz poziomów ograniczenia masy odpadów komunalnych 

ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania, zgodnie z określonymi 

przepisami prawa w tym zakresie, w okresie od 01.01.2019 r. do 31.12.2020 r. Odbiorem i 

zagospodarowaniem zostaną objęte odpady komunalne gromadzone w sposób selektywny, jak 

również zmieszany, powstające w gospodarstwach domowych; b) Zadanie nr 2 - organizacja, 

utrzymanie i obsługa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych na terenie gminy 

Piekoszów wraz z zagospodarowaniem zebranych odpadów w okresie od 01.01.2019 r. do 

31.12.2020 r.  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: II  

Punkt: 8  

W ogłoszeniu jest: Data rozpoczęcia 2019-01-01 Data zakończenia 2021-12-31  

W ogłoszeniu powinno być: Data rozpoczęcia 2019-01-01 Data zakończenia 2020-12-31  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV  

Punkt: 6.2.  

W ogłoszeniu jest: Data: 2018-10-26, godzina: 09:00  

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2018-11-08, godzina: 09:00  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: Załącznik I  

Punkt: 1  

W ogłoszeniu jest: odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych bezpośrednio od 

właścicieli nieruchomości zamieszkałych, położonych na terenie gminy Piekoszów w sposób 

zapewniający osiągnięcie odpowiednich poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego 

użycia i odzysku innymi metodami niektórych frakcji odpadów oraz poziomów ograniczenia 

masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania, 

zgodnie z określonymi przepisami prawa w tym zakresie, w okresie od 01.01.2019 r. do 

31.12.2021 r. Odbiorem i zagospodarowaniem zostaną objęte odpady komunalne gromadzone 

w sposób selektywny, jak również zmieszany, powstające w gospodarstwach domowych.  

W ogłoszeniu powinno być: odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych 

bezpośrednio od właścicieli nieruchomości zamieszkałych, położonych na terenie gminy 

Piekoszów w sposób zapewniający osiągnięcie odpowiednich poziomów recyklingu, 

przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi metodami niektórych frakcji odpadów 

oraz poziomów ograniczenia masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji 

przekazywanych do składowania, zgodnie z określonymi przepisami prawa w tym zakresie, w 

okresie od 01.01.2019 r. do 31.12.2020 r. Odbiorem i zagospodarowaniem zostaną objęte 

odpady komunalne gromadzone w sposób selektywny, jak również zmieszany, powstające w 

gospodarstwach domowych.  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: Załącznik I  

Punkt: nazwa część 1  

W ogłoszeniu jest: odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych bezpośrednio od 

właścicieli nieruchomości zamieszkałych, położonych na terenie gminy Piekoszów w sposób 

zapewniający osiągnięcie odpowiednich poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego 

użycia i odzysku innymi metodami niektórych frakcji odpadów oraz poziomów ograniczenia 

masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania w 



okresie od 01.01.2019 r. do 31.12.2021 r.  

W ogłoszeniu powinno być: odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych 

bezpośrednio od właścicieli nieruchomości zamieszkałych, położonych na terenie gminy 

Piekoszów w sposób zapewniający osiągnięcie odpowiednich poziomów recyklingu, 

przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi metodami niektórych frakcji odpadów 

oraz poziomów ograniczenia masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji 

przekazywanych do składowania w okresie od 01.01.2019 r. do 31.12.2020 r.  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: Załącznik I część 1  

Punkt: 4  

W ogłoszeniu jest: data rozpoczęcia: 2019-01-01 data zakończenia: 2021-12-31  

W ogłoszeniu powinno być: data rozpoczęcia: 2019-01-01 data zakończenia: 2020-12-31  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: Załącznik I część 2  

Punkt: nazwa  

W ogłoszeniu jest: organizacja, utrzymanie i obsługa punktu selektywnej zbiórki odpadów 

komunalnych na terenie gminy Piekoszów wraz z zagospodarowaniem zebranych odpadów w 

okresie od 01.01.2019 r. do 31.12.2021 r.  

W ogłoszeniu powinno być: organizacja, utrzymanie i obsługa punktu selektywnej zbiórki 

odpadów komunalnych na terenie gminy Piekoszów wraz z zagospodarowaniem zebranych 

odpadów w okresie od 01.01.2019 r. do 31.12.2020 r.  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: Załącznik I część 2  

Punkt: 1  

W ogłoszeniu jest: organizacja, utrzymanie i obsługa punktu selektywnej zbiórki odpadów 

komunalnych na terenie gminy Piekoszów wraz z zagospodarowaniem zebranych odpadów w 

okresie od 01.01.2019 r. do 31.12.2021 r. Wykonawca zobowiązany jest prowadzić PSZOK, 

przez cały okres realizacji zamówienia, zgodnie z obowiązującymi przepisami, zapewniając 

jego funkcjonowanie w wymiarze 2 dni w tygodniu, jednak nie mniej niż 8 dni w miesiącu 

(dni i godziny otwarcia punktu dla mieszkańców gminy Piekoszów po uzgodnieniu z 

Zamawiającym), w oparciu o regulamin PSZOK opracowany dla mieszkańców gminy 

Piekoszów.  

W ogłoszeniu powinno być: organizacja, utrzymanie i obsługa punktu selektywnej zbiórki 

odpadów komunalnych na terenie gminy Piekoszów wraz z zagospodarowaniem zebranych 

odpadów w okresie od 01.01.2019 r. do 31.12.2020 r. Wykonawca zobowiązany jest 

prowadzić PSZOK, przez cały okres realizacji zamówienia, zgodnie z obowiązującymi 

przepisami, zapewniając jego funkcjonowanie w wymiarze 2 dni w tygodniu, jednak nie 

mniej niż 8 dni w miesiącu (dni i godziny otwarcia punktu dla mieszkańców gminy 

Piekoszów po uzgodnieniu z Zamawiającym), w oparciu o regulamin PSZOK opracowany dla 

mieszkańców gminy Piekoszów.  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: Załącznik I część 2  

Punkt: 4  

W ogłoszeniu jest: data rozpoczęcia: 2019-01-01 data zakończenia: 2021-12-31  

W ogłoszeniu powinno być: data rozpoczęcia: 2019-01-01 data zakończenia: 2020-12-31  


